
ATKLĀTA KONKURSA 

„Pieaugušo izglītības projekta integrētās komunikācijas kampaņas izstrāde un 

īstenošana” 

Id. Nr. VIAA 2018/34_ESF 

 

ZIŅOJUMS 

 
Rīgā 2018.gada 8. jūnijā 
Pasūtītāja 

nosaukums un 

adrese 

Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – VIAA), juridiskā adrese - Vaļņu iela 1, 

Rīga, LV-1050. 

Iepirkuma 

identifikācijas 

numurs 

Iepirkums „Pieaugušo izglītības projekta integrētās komunikācijas kampaņas izstrāde 

un īstenošana” identifikācijas numurs VIAA 2018/34_ESF. 

 
Iepirkuma 

procedūras veids 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma (turpmāk- PIL) 8.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteiktā iepirkuma procedūra – atklāts konkurss. 
Līguma (iepirkuma) 

priekšmets 
Iepirkuma priekšmets ir Pieaugušo izglītības projekta integrētās komunikācijas 

kampaņas izstrāde un īstenošana” (turpmāk – iepirkums). 

Datums, kad 

paziņojums par 

līgumu un 

iepriekšējais 

informatīvais 

paziņojums 

publicēts Iepirkumu 

uzraudzības biroja 

mājaslapā internetā 

un Eiropas 

Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī 

(ja attiecināms) 

Paziņojums par līgumu tika publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļa vietnē 

2018.gada 26. aprīlī. 

Paziņojuma par līgumu publicēšana Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī nebija 

nepieciešama. 

Iepirkuma 

komisijas sastāvs 

un tās izveidošanas 

pamatojums, 

iepirkuma 

procedūras 

dokumentu 

sagatavotāji  un 

pieaicinātie eksperti  

Iepirkuma komisija izveidota ar VIAA direktora 2018.gada 22.marta rīkojumu  Nr. 

1.-30.2/28 un  “Par iepirkuma komisijas izveidi” šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: 

- Inita Blačforda, Komunikācijas un programmu publicitātes nodaļas vadītāja; 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece:  

- Zane Birka, Komunikācijas un programmu publicitātes nodaļas vecākā 

informācijas speciāliste; 

Komisijas locekļi: 

- Kristīne Balandiņa, Profesionālās izglītības projektu departamenta Projektu 

vadības nodaļas projekta vadītāja; 

- Agnese Rone, Profesionālās izglītības projektu departamenta Pieaugušo 

izglītības pārvaldības nodaļas projekta vadītāja. 

Iepirkuma tehnisko specifikāciju sagatavoja Komunikācijas un programmu 

publicitātes nodaļas vecākā informācijas speciāliste Zane Birka.  

Iepirkuma dokumentāciju sagatavoja Profesionālās izglītības projektu 

departamenta Pieaugušo izglītības pārvaldības nodaļas projekta vadītāja Agnese Rone. 

Eksperti iepirkuma norisē netika pieaicināti. 

 



 2 

Piedāvājumu 

iesniegšanas 

termiņš kā arī 

pamatojums 

termiņa 

saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai 

atbilstoši MK 

noteikumu Nr. 107 

5. punktam, ja tāds 

veikts) 

Piedāvājumi iepirkumā bija jāiesniedz līdz 2018. gada 18. maija plkst.11.00, 

Elektroniskās iepirkumu sistēmas E-konkursu apakšsistēmā. 

 

Pretendentu 

nosaukumi, kuri ir 

iesnieguši 

piedāvājumus un to 

piedāvātās cenas 

Pretendenta SIA”MOOZ!” piedāvātā cena ir EUR 40 850.00 bez PVN. 

Pretendenta SIA ”Platforma filma” piedāvātā cena ir EUR 40 980.00 bez PVN. 

 

 

Piedāvājumu 

atvēršanas vieta, 

datums un laiks 

Piedāvājumi tika atvērti 2018. gada 18. maijā, plkst.11.00 Elektroniskās iepirkumu 

sistēmas E-konkursu apakšsistēmā. 

 

Pretendenta 

nosaukums, ar kuru 

nolemts slēgt 

iepirkuma līgumu, 

līgumcena kā arī 

piedāvājumu 

izvērtēšanas 

kopsavilkums un 

piedāvājuma 

izvēles pamatojums 

 

 

Iepirkuma līguma summa ir EUR 40 850,00 bez PVN un līgums tiks slēgts ar 

pretendentu  SIA”MOOZ!”, jo pretendenta piedāvājums atbilda visām iepirkuma 

nolikuma prasībām un bija saimnieciski visizdevīgākais, punktu skaitīšanas rezultātā 

iegūstot 88,00 punktus no maksimāli iegūstamajiem 100 punktiem. 

SIA “MOOZ!” piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums: 
Kritērijā K1 
“Pretendenta 

piedāvātā cena 

(finanšu 
piedāvājums)” 

iegūtie punkti 

Kritērij
ā K2.1 

Kampa

ņas 
stratēģi

ja 

K.2.2.1. 
Sabiedris

kās 

attiecības 

K.2.2.2. 
Sociālo 

mediju 

komunikācija 

K.2.2.3. 
Digitālā 

komunikācija 

K.2.2.4. 
Tradicionālā 

reklāma 

K.2.2.5. 
Informatīvi

e materiāli 

Piešķirtie 
punkti 

20.00 20 10 8 10 10 10 88 

 

 

 
Informācija (ja tā ir 

zināma) par to 

līguma daļu, kuru 

izraudzītais 

piegādātājs plānojis 

nodot 

apakšuzņēmējiem. 
Publiska 

pakalpojumu līguma 

gadījumā ziņojumā 

min pretendentu 

norādītos 

apakšuzņēmējus, kuru 

veicamo sniedzamo 

pakalpojumu vērtība 

ir 10 procenti no 

kopējās iepirkuma 

Pretendents SIA”MOOZ!” norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA “P.R.A.E. Sabiedriskās 

attiecības” plāno nodot 33% no veicamajiem darbiem, uzticot nodrošināt sabiedrisko 

attiecību, mediju attiecību un sociālo mediju komunikācijas nodrošināšanu. 

Pretendents SIA”MOOZ!” norādījis, ka apakšuzņēmējam SIA ”Initiative Latvia” 

plāno nodot 32% no veicamajiem darbiem, uzticot nodrošināt Pirkto mediju 

stratēģijas daļas koncepcijas un mediju plāna izstrādi un to realizāciju. 



 3 

līguma vērtības vai 

lielāka, kā arī šādiem 

apakšuzņēmējiem 

izpildei nododamo 

pakalpojumu līguma 

daļu. 

Pamatojums 

lēmumam par 

noraidītajiem 

pretendentiem, kā 

arī par iepirkuma 

procedūras 

dokumentiem 

neatbilstošajiem 

piedāvājumiem. 

Iepirkuma komisija, saskaņā ar iepirkuma nolikuma 18.6. apakšpunktu, noraidīja 

pretendenta SIA”Platforma filma” piedāvājumu, jo no pretendenta sniegtās 

informācijas neguva pārliecību par pretendenta piesaistītā sabiedrisko attiecību 

speciālista atbilstību iepirkuma nolikuma 11.4.2.1. apakšpunktā izvirzītajām 

prasībām. 

 

Ja piedāvājumu 

iesniedzis tikai 

viens piegādātājs, 

jānorāda procedūras 

nepārtraukšanas 

pamatojums, 

atbilstoši  MK 

noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma 

procedūru un metu 

konkursu norises 

kārtība” 

19.punktam 

Nav attiecināms 

Lēmuma 

pamatojums, ja 

pasūtītājs pieņēmis 

lēmumu pārtraukt 

vai izbeigt 

iepirkuma 

procedūru 

Nav attiecināms 

Piedāvājuma 

noraidīšanas 

pamatojums, ja 

pasūtītājs atzinis 

piedāvājumu par 

nepamatoti lētu 

Nav attiecināms 

Iemesli, kuru dēļ 

netiek paredzēta 

elektroniskā 

piedāvājumu 

iesniegšana, ja 

pasūtītājam ir 

pienākums izmantot 

piedāvājumu 

saņemšanai 

elektroniskās 

informācijas 

sistēmas 

Pasūtītājs nodrošināja elektronisku piedāvājumu iesniegšanu. 

Konstatētie interešu 

konflikti un 

pasākumi, kas 

veikti to novēršanai 

Interešu konflikti netika konstatēti. 



 4 

 


